Sky-Group

Exenuesso ¢ 9:00 go 18:00
[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYyIOBaHUE

r.Mockga, [Ipoektupyemsiii mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]T), B HaBuratope

«Jloructuyeckuit 1eHTp CnaBsHCKUU Mup», kopmyc 30

VASB@FXLT.EH

Aptukyn: 1046262

KonuugecTtBo:

1

XapaKTepucTuku


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh

O01mas miInHa, MM
Tun Topmosa
Martepuan xonec
[l1uHa BUJ, MM
HluprHa BUI, MM
['py30m0mbeMHOCTE, KT
Bec akkymynaropa, KT
AkkymymnaTop, B/Ag

3250

3/IeKTPOMarHUTHHIN

Pe3uHOBEIE IIMHEBI HA CTA/JILHOM THUCKE
1220

968

1600

720

48/420

CxopocTh IepenBuXKeHus (c rpy3om/6e3 rpysa), km/u14/14

BricoTa KaGuHEI, MM

YpoBeHb IiTyMa Ha MecTe oIepaTopa, ib
BricoTa mogbeMa, MM

BricoTa cupmeHbs, MM

BricoTa ynakoBku, MM

['nmy0uHa YIIaKOBKH, MM

BricoTa Ma4THl B OIyLIEHHOM COCTOSIHUY, MM
Mogenb

Kones c3agu, MM

Kones cnepenu, Mmm

KomnuuectBo Komec, mT

Maxc. BEICOTa BEIABUHYTOU MauThHl, MM
MOITHOCTh ABUTATENS IEPEIBUKEHUS, JI.C.
MoOIIHOCTE ABUTATENS NTEPEeBUKEHNS, KBT
MOIIHOCTE OBUTATENS ITOgbEMA, KBT
Harpy3ka Ha ocb, mepefHssi\3afHss, 0e3 rpysa, KT
Harpy3ka Ha ock, nepenHssa\3afHAs, C TPY30M, KT
Haxson MauThl Brepen/Ha3af, rpaf

OO61ast MmuprHa, MM

[TpeoroieBaeMslil YKIIOH (C Tpy3om/6e3), %
Papuyc nosopoTa, MM

Pasmep 3apgHUX MIKH, MM

Pa3mep mepegHUX ITHH, MM

PaccTosinue [0 eHTpa Harpy3Ku, MM
PaccTosiHre OT ocu [0 TPy3a, MM

CkopocTh omycKauus (c rpy3om/6e3 rpysa), MM/c
CkopocTb mogbeMa (¢ Tpy3om/6e3 rpy3a), MMm/c
Tun nepenBuXKeHNS

TonmuHa BUJI, MM

IwpwHa nmpoxoma (1000x1200 mamneT), MM
HIwpwHa nmpoxoma (800x1200 mamner), MM
[IIupuHa yIIaKOBKYU, MM

CTpaHa Mpou3BOMICTBA

Pomuna Gpenpma

XapaKTepUuCTUKHU

OT3HIBEI
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1625/1997
4469/981
3/6

1130
15/20
1952
140/55-9
200/50-10
500

358

45/43
29/45
3JIEKTPHYECKHHI
40

3390

3490

1130
Kuran
Kuran
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CEPBVUCHOE OBCAY>KNBAHNE k'?

NpuobpeTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bceraa
CMO)XXeTe NOAYUYMUTb KavyeCcTBeHHOoe CepBUCHOe
M rapaHTUKUHOEe 06CAYXXUBaHMe B HaWeM
UeHTpe UAU B AHO60M TOUKe CTPaHbl Y HaWMKX
NnpeACTaBUTENEH, a TaKXKe Ato6ble 3an4acTu Co
CKUAKOWU ANS NOCTOSAHHbIX KAUEHTOB.

__J.i. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKIN

Y Hac Bbl MOXXeTe B3ATb B apeHAY AO6YI0
NpeACTaBAEHHVYIO B KaTanore MoAenb TeXHUKMU.
fM6Kana cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHAbI
NO3BOAAT C3KOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTNPABASIEM BO BCE PEMMOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuswuch B SKYG, Bbl nonyumute BO3MOXXHOCTb
AOCTaBKU CKNAACKOW TeXHUKU U 060pYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY Hawen cTpaHbl + rpaMoTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX Heo6X0AUMbIX
CONPOBOAUTENbHbIX AOKYMEHTOB Ha TeXHUKY.
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Sky-Group
Beé ana cxnaga

DECCUOHAALHASI TEXHUKKA AASI CKAAAA Q
HOBASIUB/Y



